

وزیر ارتباطات جمهوری اسلامی ایران گفته سرعت اینترنت ثابت ۷۰، ۸۰ برابر می‌شود اما مردم ثمرش را اندکی با تأخیر احساس خواهند کرد.
سیم کارت گردشگری وجود خارجی ندارد؛



«عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات جمهوری اسلامی ایران در حاشیه نشست هیئت دولت و در جمع خبرنگاران از اعزام فضانورد ایرانی به فضا ظرف پنج سال آینده خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، زارع‌پور گفت:

تست‌های اولیه کپسول زیستی به‌زودی انجام خواهد شد تا در یک افق ۵ ساله بتوانیم فضانورد ایرانی در فضا داشته باشیم.

او گفت:

«تا پایان سال چند رویداد فضایی دیگر هم خواهیم داشت و پرتاب‌های متعددی را انجام خواهیم داد که جزئیات آن به‌مرور اعلام خواهد شد. یکی از این موارد استفاده از کپسول زیستی است که ظرف یکی‌دو ماه آینده تست‌های زیرنظری آن انجام خواهد شد.»

به گفته زارع‌پور، کپسول زیستی یک نیاز اساسی برای اعزام فضانورد و موجود زنده به فضا، چرا که باید یک محفظه برای موجود زنده وجود داشته باشد:

«با انجام این تست‌ها می‌توانیم کاری کنیم که موجود زنده بتواند در مدار زمین قرار بگیرد یا در ایستگاه فضایی قرار بگیرد. تست‌های اولیه این کپسول زیستی جدید در حال انجام است تا در عرض پنج سال آینده، فضانورد ایرانی در فضا داشته باشیم.»

مردم افزایش سرعت اینترنت را احساس خواهند کرد

وزیر ارتباطات جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت:

برنامه داریم تمام مدارس به پروژه فیبر نوری متصل شوند و برای انجام تحقیقات علمی از اینترنت پرسرعت استفاده کنند. درباره افزایش سرعت اینترنت نیز در تلاش هستیم سرعت اینترنت ثابت و همراه اضافه شود؛ کارهای اساسی در حال انجام است و مردم ثمرش را اندکی با تأخیر احساس خواهند کرد.

سیم کارت گردشگری وجود خارجی ندارد

او با بیان این که «سیم‌کارت گردشگری وجود ندارد» این موضوع را تکذیب کرده و گفت:

«هرکس که وارد خاک ما شود، اپراتورهای ما با بیش از ۲۵۰ اپراتور قرارداد رومینگ دارند و هرکس می‌تواند اینترنت کشور خود را فعال کند.»

وی گفت که گردشگران خارجی در ایران مشکلی با برای اینترنت ندارند و می‌توانند از سیستم رومینگ استفاده کنند.

سرعت اینترنت ثابت ۷۰، ۸۰ برابر می‌شود

او اعلام کرد:

میانگین سرعت اینترنت ثابت الان ۱۲ مگابیت بر ثانیه است که با سرعت‌هایی که ما می‌دهیم حدود ۹۰۰ مگابیت بر ثانیه است یعنی ۷۰، ۸۰ برابر می‌شود.

برچسب ها: [وزارت ارتباطات](#) [1]

[حقوق شهروندی](#) [2]